
 

u
Řízení letového provozu

,53.4 České republiky

Pokrýváme nebe...

Profil
společností

 

 

\

&#39;sr/í

 

le/,íůx  

 

 



 

 

Řízení letového provozu

Ceské republiky, státní podnik

Služba řízení letového provozu patří spolu s leteckými dopravci a provozovateli letišt&#39;mezi základ-

ní a nezastupitelné prvky systému letecké dopravy na celém světě. Maximální snaha o dosažení

nejvyšší míry bezpečností, minimalizaci zpoždění letů ve vlastním vzdušném prostoru a efektiv-

nost poskytovaných služeb je proto základním kritériem úspěšnosti i pro řízení letového provozu.

Poslání podniku

Téměř 700 OOO letů s více než 100 miliony pasažéry na palubách využije každý rok vzdušný pro-

stor České republiky. Posláním ŘLP ČR, s. p., je proto podílet se na zajišťování bezpečných, ná-

kladově efektivních a dlouhodobě udržitelných letových navigačních služeb. To vše v prostředí

vytvářejících se funkčních bloků vzdušného prostoru, které naplní očekávánívšech leteckých do-

pravců z pohledu dnešní a budoucí poptávky v dynamicky se rozvíjejícím prostředí letecké dopra-

vy jak na národní úrovni, tak v kontextu vývoje v Evropě.

Vize

ŘLP ČR, s. p., jako spolehlivá a předvídatelná součást civilního letectví v ČR aktivně pod-

porující jeho další dynamický rozvoj, zároveň však také sebevědomý prvek evropských

integračních a liberalizačních procesů v prostředí služeb řízení letového provozu, v jehož rámci

bude dále zvyšována jeho celková hodnota a konkurenceschopnost.

  



  

 

 

 

Poskytované služby

o poskytování letových provozních služeb ve vzdušném prostoru České republiky a na letištích

Praha-Ruzyně, Brno-Tuřany, Ostrava-Mošnov a Karlovy Vary,

o řízenítoku letového provozu,

o organizace a řízení využívání vzdušného prostoru,

O poskytování pátrací a záchranné služby,

o poskytování letecké informační služby,

o zajištění provozu a údržby infrastruktury pro poskytování služeb,

o organizace a zajištění odborného výcviku a vzdělávání pro zaměstnance i externí klienty

v Letecké škole ŘLP ČR, s. p.

O letecké práce a další letecké činnosti

Hodnoty

o Profesionalita

Jsme tým zkušených profesionálů se zavedeným systémem trvalého vzdělávání.

o Maximální hodnota pro zákazníky

Poskytujeme zákazníkům komplexní služby s optimálním poměrem kvality a ceny.

o Spokojenost zákazníků

Nasloucháme našim zákazníkům.

o Zaměření na klíčové schopností

Soustředíme se na to, co umíme nejlépe.

o Kvalita partnerů

Spolupracujeme s kvalitními a spolehlivými partnery.

.Inovace

Sledujeme děnív oboru a zdokonalujeme naše řešení a služby.

o Úspěšnost

Naším cílem je být na špici v rozvoji a kvalitě poskytovaných služeb ve srovnání s nejlepšími

poskytovateli v oboru.

.A   



 

LH Downwlnd

1500 AGL, 2NM

  

Členství

_“ A I I I „
.

.

can”
ăi#

ATCA *Pí-uv &#39;ĚĚCWÍW % 
&#39;

Al inf: Cam! Asswlz&#39;cn CZECH REPUBUC

Ocenění

 

    

   

 

držitel prestižní ceny ATC Global Award držitel certifikátu

za projekt Národního integrovaného střediska systému řízení kvality

řízení letového provozu (IATCC Praha) ISO 9001:2008

i*

ŠK
sYSTEM

CG

ATC Global (a 4“

Awards 2008 (g 6

š Ě

a
&#39;

&#39;

o

D NV- G L
Z

 ISO &#39;9001 : ISO 14601

  
ů THÍCES bílé:

 

 

 



  

ga
CANI

Czech Air Navigation Institute

Czech Air Navigation Institute (CANI) je moderní a plně vybavené středisko výcviku pro řídící le-

tového provozu a specialisty služeb řízení letového provozu s více než třicetiletou tradicí. Dlou-

hodobé zaměření na potřeby zákazníka, mezinárodní tým vysoce kvalifikovaných instruktorů

a přátelské prostředívytváří z CANI spolehlivého partnera pro poskytovatele služeb řízení leto-

vého provozu v Evropě i na dalších kontinentech.

Certifikáty: DNV l809001-2008, CZ/ICAO English 04, ONS 02/2012.

CANl je Členem Aviation Academy Group.

I

Naši nejvýznamnější
zakazníci

. CZECH
&#39;gmnuues ť?)

-&#39;-&#39;
“ i

V
,

TURKISH
KLM lłt,y..co„ivnAurum

!_
:

-

u

,_

. A&#39;RLINEse

Q ATA R š f

*

i

&#39;

._

AEROFLOT/
V

AIRWAYS Luba!!
“9- Rusmn Airlines

 

Kontaktní údaje

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik, Navigační787, 252 61 Jeneč, E-mail: ans@ans.cz,

Internet: http://www.rlp.cz, Vybrané ukazatele podniku: www.r|p.cz/r|p-prezentace/index.html

Telefon:+ 420 2 20371111, Facebook: https://www.facebook.com/webrlpcr,

Twitter: httpsz//twítter.com/|etovyprovoz

 

 

  



Czech Air Navigation Institute

a portal

to the world

of aviation education

 

CANI
   

 


